АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕСМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «19» октября 2021 года   №43
                 c.Чесменка
О признании  утратившим силу постановления администрации  Чесменского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 21.03.2014 №18 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чесменского сельского поселения Бобровского муниципального района»  (в ред. пост. от 30.09.2015 №42, от 29.03.2017 №10, от 14.03.2019 №15, от 27.06.2019 №50)

В  соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  администрация Чесменского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Чесменского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 21.03.20214 №18 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чесменского сельского поселения Бобровского муниципального района»  (ред. от 30.09.2015 №42, от 29.03.2017 №10, от 14.03.2019 №15, от 27.06.2019 №50)
2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию в установленных местах и размещению на официальном сайте  администрации Чесменского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чесменского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                  Л.Н. Бондарчук
[image: image1.wmf]